
          

 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

11 сесія VIII скликання 

 РІШЕННЯ №  168/11/21  

 

 

05  липня 2021 року        м. Хотин 
  

 

Про внесення змін в рішення 

Хотинської міської ради  
 

 

 

         Керуючись пунктом 34 частини І статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним Кодексом України, Законом України 
«Про оренду землі», а також враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 

Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни в пункт 3.1 рішення  Хотинської  міської ради «Про проведення 
земельних торгів у формі аукціону та затвердження умов продажу права 
користування земельною ділянкою в м. Хотин Хотинської міської ради» від  
11 червня  2021 року № 152/1/21, замінивши слова «12» на «6».  

 

2.  Внести зміни в пункт 4 виконавця земельних торгів обрати ДП «БУК». 
 

3. ДП «БУК» зняти з торгів земельну ділянку площею  0,1260 га, кадастровий 
номер 7325010100:01:017:0076, а саме лот №70936, у зв’язку із зміною умов 
продажу та виставити на повторний аукціон, згідно із затвердженими цим 
рішенням умовами. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

природи (В.Юзько). 
 

 

 

 

Міський голова                  Андрій ДРАНЧУК 

 


